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Växjö Kanot Club 

Org nr 829501-1731

Till styrelsens förfogande står

Balanserat resultat
Årets vinst

Information om verksamheten

Föreningen bildades 1963 och har ca 300 medlemmar. Klubben bedriver följande verksamheter:

# Tävlingsverksamhet med kanotskola, paddlingsträning för barn och ungdomar, simträning och
gympa som vinterträning för barn och ungdomar och deltagande i många tävlingar.

# Friluftspaddling med medlemspaddling, prova-på paddling och kurser/turer för vuxna

# Parakanot med paddlingsträning för vuxna och barn med funktionsnedsättning och tävlande

Klubben har sin verksamhet i Evedal i Växjö och disponerar både egna och hyrda lokaler.

105 525 kr
Ändamålsenliga medel (ungdomsaktiviteter) −30 000 kr

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att i ny räkning överförs 741 988 kr

666 463 kr



Växjö Kanot Club 
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Bidrag, gåvor

Medlemsavgifter

Verksamhetsintäkter

Övriga intäkter

Personalkostnader −33 083 −69 360

Verksamhetskostnader −254 669 −176 499

Drift & underhåll

Övriga kostnader

Avskrivningar 

Ränteintäkter 736 58

Skatt på årets resultat 0 0

Resultaträkning för Växjö Kanot Club 

Not

1

2

3

4
5
6

2023-01-01 till
2023-12-31

2022-01-01 till
2022-12-31

511 655 401 584

206 075 210 575

132 816 107 048

57 499 44 612

−354 372 −350 837

−31 143 −51 921

−129 995 −456 565

Intäkter

Kostnader

Summa intäkter 908 045 763 819

Summa kostnader −803 262 −1 105 182

Rörelseresultat 104 783 −341 363

Finansiella poster

Resultat efter finansiella poster 105 519 −341 305

Resultat före skatt 105 519 −341 305

Skatter

Årets resultat 105 519 −341 305



Växjö Kanot Club 

Summa tillgångar

Org nr 829501-1731

Byggnader & mark
Inventarier

Övriga fodringar 0 kr 4 455 kr
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 119 678 kr 7 500 kr

Tävlingskonto 14 367 kr 3 726 kr
296 048 kr 534 929 kr

Sparkonto 42 000 kr 41 264 kr

Balansräkning för Växjö Kanot Club 

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Not

7

2023-01-01 till
2023-12-31

2022-01-01 till
2022-12-31

65 280 74 606
293 334 186 928

Materiella tillgångar

Summa anläggningstillgångar 358 614 261 534

Kortsiktiga fodringar

Summa övriga fodringar 119 678 kr 11 955 kr

Kassa och bank

Summa kassa och bank 352 415 kr 579 919 kr

Summa omsättningstillgångar 472 093 kr 591 874 kr

830 707 kr 853 408 kr

PG konto

8



Växjö Kanot Club 

Summa eget kapital och skulder

Org nr 829501-1731

Balanserat resultat
Ändamålsenliga medel (ungdomsaktivieter)
Årets resultat

Lån från medlemmar, depositionstaggar

Leverantörsskulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Övriga kortfristiga skulder

Ställda säkerheter för egna skulder 0 0

Ansvarsförbindelser 0 0

Balansräkning för Växjö Kanot Club 

Not

8

2023-01-01 till
2023-12-31

2022-01-01 till
2022-12-31

666 465 977 770
78 523 106 323

105 525 −341 305

28 900 25 400

0 2 820
0 80 700
0 1 700

Eget kapital och skulder

Fritt eget kapital

Sunma eget kapital 850 513 742 788

Långfristiga skulder

Summa långfristiga skulder 28 900 25 400

Kortfristiga skulder

Summa kortfristiga skulder 0 85 220

879 413 853 408





Växjö Kanot Club 

Org nr 829501-1731

Kommunalt aktivitetsstöd

Kommunalt lokal- och anläggningsstöd förhyrd lokal

Kommunalt lokal- och anläggningsstöd egen anläggning

Ledarutbildningsstöd

Utveckling av ungdomsverksamhet

Föreningsutveckling

Projektstöd

Regionalt LOK-stöd

Erhållna gåvor/donationer

Övria bidrag

Sponsorintäkter

Kurs- och terminsavgifter 25 935 42 506

0 3 100

Tävling, egenavgift

Kanotskola

Arrangemang

Kakförsäljning 0 4 455
Försäljning av klubbkläder 21 166 40 157
Försäljning av kanoter 20 000 0
Försäkringsersättningar 4 803 0
Övriga intäkter 11 530 0

Ledarstöd till unga ledare 0 9 000
Kostnader för träning 16 400 12 065
Kostnader för kurser 12 744
Kanotskola 32 578
Startavgifter tävlingar 32 835

Lån av klubbkajak

Noter

2023-01-01 till
2023-12-31

2022-01-01 till
2022-12-31

25 600 9 552

8 260 3 600

100 666 89 435

27 000 36 300

8 000 19 000

11 000 0

280 856 175 000

25 488 26 540

1 244 258

10 000 30 000

13 541 11 898

53 551 14 360

38 330 46 082

15 000 1 000

23 269
54 203
17 850

Not 1 bidrag, gåvor

Not 2 intäkter i samband med klubbverksamhet

Not 3 övriga intäkter

Not 4 kostnader i samband med klubbverksamhet

Summa bidrag 511 655 401 583

Summa intäkter 132 816 107 048

Summa intäkter 57 499 44 612



Boende tävlingar 37 820
Kost tävlingar 31 338
Resersättning, bilhyra tävlingar 45 679
Tävlingslicenser 1 000
Röda tråden 3 327
Reklamkostnader 14 327
Styrelsearbete & medlemsaktiviteter 26 621

Hyra 10 620
El 22 576
Städning, renhållning 4 338
Förbrukningsinventarier 31 294
Reparation och underhåll 236 860
Försäkringar 20 915
Besiktning och trafikavgifter 2 281
It-tjänster, hemsida 4 723
Övriga kostnader 4 845
Föreningsavgifter 15 920

Inköp av idrottskläder 31 143 51 920

Inventarier 58 964 67 404
Båtar 170 800 144 800
Kanoter 935 355 615 785
Ack avskrivn inventarier −49 364 −54 604
Ackumulerade avskrivningar på kanoter −657 201 −462 797
Ackumulerade avskrivningar på båtar −165 220 −123 660

12 670
11 588
16 941

700
18 088

125
0

Summa kostnader 254 669 176 499

Summa kostnader 354 372

Summa kostnader 31 143 51 920

UB IB

Summa 293 334 186 928

Not 5 kostnader för drift och underhåll

Not 6 övriga kostnader

Not 7 inventarier

Not 8 Summa tillgångar

Under ombyggnationen av klubbens kanotlador rensades många av klubbens gamla kanoter bort och ett
flertal nya åtgärder gjordes gällande klubbens båtar och släp. I och med detta skulle de ingående värderna
för inventarier, kanoter och båtar justerats upp i enlighet med det uppdaterade anläggningsregistret. Detta
blev inte gjort under 2023 och därav blir det en obalans på 48 706 kr mellan klubbens tillgångar och skulder i
årsredovningen för 2023.


